Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 »

мая 20 24 г.                                                                   № 787

пгт. Октябрьское

Об итогах оценки эффективности деятельности органов

местного самоуправления городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района,

за достижение наилучших значений показателей

деятельности органов местного самоуправления

городских и сельских поселений

 В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 13.07.2022

№ 1479 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления

городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского района, за достижение

наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городских

и сельских поселений» и решением комиссии по подведению итогов оценки эффективности

деятельности органов местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих

в состав Октябрьского района, за достижение наилучших значений показателей деятельности

органов местного самоуправления городских и сельских поселений за 2023 год (протокол

от 15.05.2024):

1. Победителям по результатам оценки эффективности деятельности органов

местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского

района, за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного

самоуправления городских и сельских поселений (далее - оценка эффективности) присудить

призовые места:

1    место сельскому поселению Малый Атлым;

2    место сельскому поселению Шеркалы;

3    место сельскому поселению Унъюган.

2. Комитету по управлению муниципальными финансами администрации

Октябрьского района (Куклина Н.Г.) предоставить иные межбюджетные трансферты из

бюджета муниципального образования Октябрьский район поселениям, занявшим 1, 2 и 3

места в оценке эффективности:

сельскому поселению Малый Атлым – 700,00 тыс. руб.

сельскому поселению Шеркалы – 500,00 тыс. руб.

сельскому поселению Унъюган – 300,00 тыс. руб.

3. Управлению экономического развития администрации Октябрьского района

(Стародубцева Е.Н.) организовать размещение информации об итогах оценки эффективности

на официальном сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                        Н.Г. Куклина